Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PPG
Av. Colombo, 5790 - Bloco 35 - CEP 87020-900 - Maringá - PR

Fone: (44) 3011-4518 – sec-ppg@uem.br

PORTARIA Nº 020/2023-PPG

O Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani, Pró-
Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais,

Considerando a Resolução n0 028/2018-COU;

Considerando o Ofício Circular n0 001/2023-PDI.

R E S O L V E:

Art. 10 _ Nomear os seguintes membros para compor Comissão Responsável pelo
preenchimento do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) no ano de 2023:

Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani – Presidente
Carlos Humberto Martins
Marcos Luciano Bruschi
Daiana Aldrovande
Keila de Souza Silva
Luciane Menchon Moura da Silva
Vania Antunes

Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

       Maringá, 18 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação